КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.01.2011 г.  № 1
с. Берёзово

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 14 Устава  Большеберёзовского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большеберёзовском сельсовете, утвержденным решением Большеберёзовской сельской Думы от 21.03.2006 г. № 6, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, Глава Большеберёзовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 10.02.2011 года с 10 до 12 часов  в Берёзовском центре досуга.

2. Вынести на публичные  слушания следующие вопросы:

2.1. Проект решения Большеберёзовской сельской Думы «О внесении изменений  в Устав Большеберёзовского сельсовета Куртамышского района Курганской области».

3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению.
4. Принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде до 05.02.2011 года.

5. Настоящее постановление, проект решения Большеберёзовской сельской Думы «О внесении изменений  в Устав Большеберёзовского сельсовета Куртамышского района Курганской области» обнародовать на доске объявлений в Администрации Большеберёзовского сельсовета в село Берёзово и доске объявлений в деревне Птичье, деревне Новая Калиновка.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Большеберёзовского сельсовета  Сосновских Л.Л.
Глава Большеберёзовского  сельсовета

             О.Ф.Бабушкина
Сосновских Л.Л.
9-43-18
Разослано по списку ( см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановления Главы Большеберёзовского сельсовета от 26.01.2011 г. № 1
«О проведении публичных слушаний»
1. Ад-ция района                        -1
2. Прокуратура                            -1
3. В дело                                      -1
Итого:                                           3
Сосновских Л.Л.

9-43-18

ПРОЕКТ
ВНЕСЕН  И  ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист
Администрации  Большеберёзовского сельсовета                                        Л.Л.Сосновских
Приложение

к постановлению Главы

Большеберёзовского сельсовета

от 26.01.2011 г. № 1

«О проведении публичных слушаний»

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний

Бабушкина О.Ф.- Глава Администрации Большеберёзовского сельсовета.

Сосновских Л.Л.-главный специалист Администрации Большеберёзовского сельсовета.

Овчинникова Л.А.-главный специалист Администрации Большеберёзовского сельсовета
Белокурова И.С.-депутат Большеберёзовской сельской Думы (по согласованию)

Тюлюбаева Л.К.-депутат Большеберёзовской сельской Думы (по согласованию)

Главный специалист Администрации

Большеберёзовского сельсовета                                                               Л.Л.Сосновских